
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico  (Brandizzo) 19/01/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fausto Chiotto
Roberto Casale
Carlo Gavosto

VTO000868 - A.S. VIRTUS
BRANDIZZO F.n°:18

 344596
337929
892047

1

Marco Luera
Marco Pagliasso
Dario Pagliasso

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:12

 403641
432127
432120

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Teo gabriele Castino
Renato Macorutti
Pasquale Teodoro

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:38

 854931
404705
850616

3

Carlo Alpe
Andrea Quaglino
Andrea Fontana

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:2

 303090
859111
870716

4

Claudio Bassan
Mauro Birolo
Gianni Viano

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:6

 835044
320470
863628

5

Fabio Caprioglio
Giuseppe Cravero
Giorgio Tezzo

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:4

 806271
806879
477972

6

Domenico Avallone
Roberto Cagnasso
Filippo Gallo

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:36

 707195
707196
738150

7

Luciano,ottavio Data
Domenico Cresto Dina
Domenico bernardino
Marchetto

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:21

 696074
807264
808410

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CASTIGLIONESE - VIA MARIO CAUDANA  Num civico 114 (Castiglione Torinese) 19/01/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Caprioglio
Morena Pizzato
Brunetta Tamiazzo

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:9

 713226
445492
886117

1

Ugo Scapolo
Calogero Speziale
Massimiliano Vighetti

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:27

 465876
473031
488296

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Martoglio
Antonio Moscatelli
Matteo Nazzi

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:31

 412804
424494
427123

3

Aldo Faggiani
Matteo Siviero
Guido Sobra'

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:33

 694766
899998
893760

4

Rossana Cavecchi
Mario Ortolano
Marco Destro

VTO000005 - CRAL G.T.T. APS -
ETS F.n°:1

 833406
857846
363548

5

Partita vinta    6

Angelo Veglio
Luca Goria
Dario Meriano

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:35

 486060
885862
418002

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 19/01/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 1 GTT + 35 CRIVELLESE ore 10,30 presso CASTIGLIONESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CASTIGLIONESE - VIA MARIO CAUDANA  Num civico 114 (Castiglione Torinese) 19/01/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Bonecchi
Donata Carrera
Michele Verga

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:25

 707328
844170
486986

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio giuseppe Bauducco
Giovanni Longo
Giovanni battista Cavallo

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:32

 313307
402378
858398

3

Partita vinta    4

Pietro Marano
Sergio Marini
Mario Demichela

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:11

 409007
871798
872062

5

Partita vinta    6

Pasqualino Merola
Giuseppe Arona
Stefano Rosso

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:16

 418335
306863
458940

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico  (Brandizzo) 19/01/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vito Faccini
Alfonso Ferraioli
Franco Olivero

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:10

 856646
755360
858376

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Da ros
Franco Marchino
Fernando Murzilli

VTO000097 - ASSOCIAZIONE
BOCCIOFILA CASELLESE
F.n°:23

 356449
409776
848168

3

Partita vinta    4

Luigino Gazziero
Elfio Rastaldo
Camillo Strano

VTO000868 - A.S. VIRTUS
BRANDIZZO F.n°:19

 385206
738701
474603

5

Partita vinta    6

Franco Mautino
Roberto Boggio
Luca* Ponsetto

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:13

 415235
697581
696754

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 19/01/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Fenoglio
Rinaldo Felice Gastaldo
Alberto Felice Scaiola

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:28

 832916
384650
694958

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Regis
Giuseppe Fassero
Pietro Tommaso Vieta

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:22

 768056
793342
836059

3

Partita vinta    4

Angelo Lazzeroni
Filippo Rossi
Oreste Sandretto

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:14

 399327
737483
794367

5

Partita vinta    6

Sergio Giuseppe Bruno
Luigi Lanzetti
Giuseppe Romanisio

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:7

 328439
398455
456474

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 19/01/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Carlo Bello
Fiorenzo Demichelis
Bruno Ramello

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:17

 841696
363013
858525

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Baroetto
Edi Lant
Francesco Soffia

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:8

 893249
398304
471332

3

Partita vinta    4

Franco Bernardi
Mauro Giuseppe Paolo Testa
Franco Piretta

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:29

 316418
826338
444396

5

Partita vinta    6

Franco Bertolino
Bartolomeo Mondino
Domenico Ghiosso

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:3

 317723
696153
744324

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 19/01/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Verderone
Perino Mario Rolando
Giovanni Drovetti

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:20

 697567
697967
883751

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pier angelo Bruno
Franco Pelissero
Claudio Pognante

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:37

 738097
694780
722265

3

Partita vinta    4

Fabio Ghibaudo
Marco Ghibaudo
Natalino Luigi Grondana

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:30

 386463
386469
722888

5

Partita vinta    6

Andrea Melegari
Maurizio Conte
Silvio Conte

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:26

 416680
891462
891463

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' 19/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VIRTUS 0119982312
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

38 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 19/01/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Cairola
Nicola Lino Fiore
Andrea Golzio

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:5

 330836
376323
816466

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Daniele Cattelino Toni
Angelo Olivetti
Roberto Macario

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:34

 847270
752937
404342

3

Partita vinta    4

Roberto Caresio
Patrick Fornelli Coletti
Manuel Nasorri

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:24

 878804
878788
884553

5

Partita vinta    6

Manlio Masiero
Giovanni Masiero
Bruno Viviani

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:15

 870140
413535
796998

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S. VIRTUS BRANDIZZO - VIA EINAUDI 1 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704952

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

